
 
 

UCHWAŁA NR LIII/595/2023 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 i pkt  9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.401) ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 poz. 16342) ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Jabłonna Nr XLVII/525/2022 z dnia 19 grudnia 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 137 140 160,36 zł zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 120 211 442,45 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 16 928 717,91 zł”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 185 244 209,21 zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 121 504 553,52 zł, 

2) wydatki majątkowe, w tym na zadania inwestycyjne w kwocie 63 739 655,69 zł zgodnie z tabelą nr 
3”; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

§ 2. Tabele i załączniki, o których mowa w § 1 stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023r. poz.572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz.1692,1747,1079,1725,1768,1964,2414,  Dz.U. 

z 2023r. poz.412,658,803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7735



§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7735



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/595/2023 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

57 734 697,44 233 302,83 57 968 000,27 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

8 572 790,00 233 302,83 8 806 092,83 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 900 000,00 230 000,00 5 130 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 65 000,00 3 302,83 68 302,83 

801   Oświata i wychowanie 2 645 068,00 324 000,00 2 969 068,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 590,00 324 000,00 333 590,00 

  0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych 
od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

0,00 324 000,00 324 000,00 

852   Pomoc społeczna 790 113,45 -17 764,81 772 348,64 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 168 459,45 -25 483,63 142 975,82 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

30 563,85 -25 483,63 5 080,22 

 85295  Pozostała działalność 22 216,00 7 718,82 29 934,82 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 7 718,82 7 718,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 947 684,72 -4 494,72 943 190,00 
 85395  Pozostała działalność 947 684,72 -4 494,72 943 190,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

447 684,72 -4 494,72 443 190,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 10 000,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 206 217,00 303 816,00 510 033,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 206 217,00 303 816,00 510 033,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 278 816,00 278 816,00 

Razem: 136 291 301,06 848 859,30 137 140 160,36 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7735



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/595/2023 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 339 751,65 -100 000,00 24 239 751,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 195 651,65 -100 000,00 17 095 651,65 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 15 809 221,65 -100 000,00 15 709 221,65 

801   Oświata i wychowanie 60 547 661,00 544 000,00 61 091 661,00 
 80104  Przedszkola 17 971 610,00 177 000,00 18 148 610,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 755 920,00 37 000,00 1 792 920,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 9 253 490,00 140 000,00 9 393 490,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 900 000,00 225 200,00 1 125 200,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 900 000,00 225 200,00 1 125 200,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 524 043,00 106 800,00 2 630 843,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 1 603 243,00 106 800,00 1 710 043,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

5 817 786,00 35 000,00 5 852 786,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 
ustawy) 2 600 000,00 35 000,00 2 635 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 206 456,82 -41 493,98 4 164 962,84 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 847 445,00 21 000,00 1 868 445,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 188 300,00 19 600,00 207 900,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 654 145,00 1 400,00 1 655 545,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 1 062 520,82 -35 212,80 1 027 308,02 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

30 563,85 -28 592,73 1 971,12 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

7 640,97 -6 620,07 1 020,90 

 85295  Pozostała działalność 92 216,00 -27 281,18 64 934,82 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 592,00 151,36 743,36 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 86 624,00 -27 432,54 59 191,46 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 947 684,72 -4 494,72 943 190,00 
 85395  Pozostała działalność 947 684,72 -4 494,72 943 190,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 501 947,64 -88,14 501 859,50 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 438 906,58 -4 406,58 434 500,00 

855   Rodzina 7 696 831,29 0,00 7 696 831,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7735



 85595  Pozostała działalność 266 236,00 0,00 266 236,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 50 763,00 -9 000,00 41 763,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 132 101,00 9 000,00 141 101,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 113 615,38 319 000,00 17 432 615,38 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 343 711,53 -119 000,00 1 224 711,53 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 330 911,53 -119 000,00 1 211 911,53 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 901 800,00 368 000,00 4 269 800,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 1 803 800,00 368 000,00 2 171 800,00 

 90095  Pozostała działalność 1 460 205,15 70 000,00 1 530 205,15 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 588 243,75 70 000,00 658 243,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 361 871,98 10 000,00 2 371 871,98 
 92195  Pozostała działalność 151 871,98 10 000,00 161 871,98 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 151 871,98 10 000,00 161 871,98 

926   Kultura fizyczna 2 470 000,00 121 848,00 2 591 848,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 470 000,00 121 848,00 2 591 848,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 777 000,00 50 000,00 827 000,00 

  1101 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 012 000,00 -17 000,00 995 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 
pkt 1 ustawy) 373 000,00 63 848,00 436 848,00 

Razem: 184 395 349,91 848 859,30 185 244 209,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7735



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/595/2023 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH, W TYM INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

źródła finansowania 

Dzia
ł Rozdz. Grup

a par. Nazwa zadania Zmiana Plan po 
zmianach 

dochody własne 
oraz środki 
finansowe, o 

których mowa w 
art. 217 uofp 

obligacje 
dotacje ze 

środków UE, 
budżetu państwa i 

innych jst 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  33 406 483,03 40 000,00 23 999 595,24 9 366 887,79 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  28 489 814,75 30 000,00 20 709 814,75 7 750 000,00 
  1601  0,00 0,00 0,00 
  1602 

Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
Gminy Jabłonna - etap I (POIiŚ)  

1 707 896,53 
0,00 1 707 896,53 0,00 

  1601  0,00 0,00 3 000 000,00 
  1602 

Budowa Stacji Uzdatniania Wody oraz wodociągu na 
terenach wsi zachodnich Gminy Jabłonna  7 769 119,00 

0,00 4 769 119,00 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci 
wodociągowej w Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie 
Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

 12 877 677,37 0,00 12 877 677,37 0,00 

  1600 Budowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w sołectwach Gminy Jabłonna  6 105 121,85 0,00 1 355 121,85 4 750 000,00 

  1600 Projektowanie wodociągu w Bożej Woli  (Fundusz 
Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt wodociągu na obszarze "Choinki" (Fundusz 
Sołecki Jabłonna)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Realizacja projektu wodociągu w Suchocinie (Fundusz 
Sołecki Suchocin)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi  4 916 668,28 10 000,00 3 289 780,49 1 616 887,79 
  1601 Budowa systemu gospodarki wodno-ściekowej na terenie  2 885 660,77 0,00 0,00 1 082 473,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7735



  1602 Gminy Jabłonna - etap I (POIiŚ)  0,00 1 803 187,02 0,00 

  1600 
Wykonanie dokumentacji projektowej,  budowa sieci 
kanalizacyjnej w Jabłonnie, Chotomowie, Dąbrowie 
Chotomowskiej oraz na terenach wsi zachodnich  Gminy 
Jabłonna 

 1 486 593,47 0,00 1 486 593,47 0,00 

  1600 
Wykonanie projektu kanalizacji w ul. Lipowej 36-46,        
w ul. Olszynowej i ul. Kolejowej w Dąbrowie 
Chotomowskiej (Fundusz Sołecki Dąbrowa 
Chotomowska) 

 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1601  0,00 0,00 276 825,20 
  1602 Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Janówek Drugi  534 414,04 0,00 0,00 257 588,84 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -100 000,00 18 118 071,65 2 146 793,72 12 600 404,76 3 370 873,17 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  1600 Poprawa bezpieczeństwa na ścieżce rowerowej i 
przejazdach rowerowych w ciągu drogi wojewódzkiej   200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -100 000,00 15 709 221,65 608 816,89 12 600 404,76 2 500 000,00 

  1600 
Modernizacja i budowa dróg gminnych w ramach 
realizacji założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej 
w Gminie Jabłonna  

-100 000,00 10 185 000,00 0,00 10 185 000,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Paderewskiego w Jabłonnie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą   4 900 000,00 0,00 2 400 000,00 2 500 000,00 

  1600 Projekt budowy chodnika i ścieżki rowerowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ulic Tęczowej i Wesołej w Chotomowie 
(Fundusz Sołecki Chotomów)  15 000,00 15 000,00   

  1600 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Wspólnej od nr 
24A do nr H w Dąbrowie Chotomowskiej (Fundusz 
Sołecki Dąbrowa Chotomowska) 

 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt nakładki na ul. Pańskiej  (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Projekt przebudowy chodnika przy ul. Szkolnej 
(pomiędzy nr 12 a nr 40), projekt nowego chodnika od nr 
40 do połączenia z ul. Modlińską (Fundusz Sołecki 
Jabłonna) 

 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt  budowy drogi wraz z oświetleniem ul. Bliskiej  
(Fundusz Sołecki Jabłonna)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7735



  1600 Projekt budowy nawierzchni ul. Łącznej (Fundusz 
Sołecki Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie projektu nakładki asfaltowej na ul. 
Golfowej (200 m) (Fundusz Sołecki Rajszew)  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na ul. Golfowej od ul. 
Modlińskiej do ul. Mazowieckiej  (Fundusz Sołecki 
Rajszew) 

 15 288,65 15 288,65 0,00 0,00 

  1600 Projekt budowy ul. Kowalika w Skierdach  (Fundusz 
Sołecki Skierdy)  27 363,00 27 363,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa ul. Orlej w Skierdach (Fundusz Sołecki Skierdy)  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt przebudowy zjazdu z ul. Modlińskiej w ul. 
Rybacką (Fundusz Sołecki Suchocin)  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

  1600 Utwardzenie ulicy Trzciańska Droga (Fundusz Sołecki 
Trzciany)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja dróg na terenie wsi Wólka Górska 
(Fundusz Sołecki Wólka Górska)  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu budowy nakładki 
asfaltowej w ul. Brzozowej (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny) 

 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup sprzętu do utrzymania dróg gminnych  441 570,00 426 165,24 15 404,76 0,00 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 
  1600 Zakup wiaty przystankowej  8 850,00 8 850,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność  2 200 000,00 1 329 126,83 0,00 870 873,17 
  1601  303 528,05 0,00 782 807,34 
  1602 

Budowa centrum przesiadkowego przy stacji PKP w 
Chotomowie wraz z systemem "Parkuj i Jedź"  2 200 000,00 1 025 598,78 0,00 88 065,83 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  3 683 000,00 3 683 000,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 283 000,00 3 283 000,00 0,00 0,00 

  1600 Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na 
terenie Gminy Jabłonna   3 283 000,00 3 283 000,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
  1600 Modernizacja lokali i budynków komunalnych  400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  307 989,60 293 493,60 0,00 14 496,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  307 989,60 293 493,60 0,00 14 496,00 

  1600 Wykonanie dokumentacji na remont i modernizację 
budynku Urzędu Gminy w Jabłonnie  252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7735



  1601 0,00 0,00 14 496,00 
  1602 

Rozwój E-administracji w Gminie Jabłonna  55 989,60 
41 493,60 0,00 0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie modernizacji samochodu specjalnego-
pożarniczego dla OSP w Chotomowie  286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 800 000,00 500 000,00 2 300 000,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe  2 800 000,00 500 000,00 2 300 000,00 0,00 

  1600 Zabezpieczenie i przebudowa dachów na budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Chotomowie  450 000,00 450 000,00 0,00  

  1600 Wykonanie projektu szkoły przy ul. Akademijnej w 
Jabłonnie  500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

  1600 Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Chotomowie  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  1600 Przebudowa i modernizacja szkoły Podstawowej w 
Jabłonnie  1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

  1600 

Tworzenie w przestrzeni publicznej ogólnodostępnych 
obiektów wielofunkcyjnych oraz ich doposażenie w 
ramach Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii i Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

855   RODZINA  174 194,74 174 194,74 0,00 0,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  174 194,74 174 194,74 0,00 0,00 

  1601 
Zapewnienie opieki nad dziećmi do lat 3 w gminnych 
oddziałach żłobkowych w Chotomowie - wyposażenie 
żłobka  i organizacja placu zabaw 

 174 194,74 174 194,74 0,00 0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 438 000,00 3 977 068,67 1 973 824,92 1 800 000,00 203 243,75 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  1600 Rozbudowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Jabłonnie  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7735



  1610 
Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 
w ramach ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 
Jabłonna 

 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

   Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 
ustawy Prawo Energetyczne 

368 000,00 2 171 800,00 1 171 800,00 1 000 000,00 0,00 

  1600 
Wykonanie projektów i budowa oświetleń oraz 
modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Jabłonna 

368 000,00 2 035 000,00 1 035 000,00 1 000 000,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul. Leśnej  i Magnolii Bożej Woli 
(Fundusz Sołecki Boża Wola)  20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia ul. Modrzewiowej w Bożej 
Woli  (Fundusz Sołecki Boża Wola)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Przygotowanie projektu oświetlenia ul. Jarzębinowej 
(Fundusz Sołecki Chotomów)  10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Łącznej  (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Weneckiej (Fundusz Sołecki 
Jabłonna)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Projekt oświetlenia ul. Malinowe Lato i Cudne Manowce  
(Fundusz Sołecki Jabłonna)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia w ul. Kwiatowej (Fundusz 
Sołecki Janówek Drugi)  19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 

  1600 Wykonanie projektu oświetlenia ulicy Fiołkowej 
(Fundusz Sołecki Rajszew)  13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  1600 Budowa oświetlenia ul.Wydmowej w Trzcianach 
(Fundusz Sołecki Trzciany)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Modernizacja oświetlenia ul. Granitowej w Trzcianach  
(Fundusz Sołecki Trzciany)  4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie oświetlenia ul. Bukowej (Fundusz 
Sołecki Chotomów Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie oświetlenia ul. Wspólnej obejmującej 
numery od 16 do 24  (Fundusz Sołecki Chotomów 
Północny) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. 
Cisowej (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. 
Rajskiej (Fundusz Sołecki Chotomów Północny)  6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7735



  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. 
Partyzantów obejmującego numery od 40A do 62A 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie opracowania projektu oświetlenia ul. 
Złotej obejmującego numery nieparzyste od 31 i parzyste 
od 42  (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska  16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zakup i montaż ogólnodostępnej stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych  16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie  91 024,92 91 024,92 0,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku Jabłonna - 
Nowy Dwór Mazowiecki 

 91 024,92 91 024,92 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 70 000,00 798 243,75 595 000,00 0,00 203 243,75 

  1600 
Projekt zagospodarowania/rewitalizacji działki gminnej 
przy ul. Pięknej w Chotomowie (Fundusz Sołecki 
Chotomów) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Zagospodarowanie terenu sołeckiego slużącego do 
integracji we wsi Dąbrowa Chotomowska (Fundusz 
Sołecki Dąbrowa Chotomowska) 

 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie i wyposażenie działki nr 159/7 
(Fundusz Sołecki Trzciany)  15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  1600 
Dofinansowanie uzupełnienia ogrodzenia oraz wykonania 
niwelacji terenu i obsiania trawą działki przy ul. 
Partyzantów 38 (Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

  1600 

Dofinansowanie opracowania projektu zagospodarowania 
i zabudowy działki przy ul. Partyzantów 38 wraz z 
projektem budowy pomieszczeń kontenerowych na 
potrzeby dzialalności w ramach pobudzania aktywności 
obywatelskiej oraz upowszechniania idei samorządowej 
(Fundusz Sołecki Chotomów Północny) 

 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  1600 Zagospodarowanie działek gminnych, w tym 
opracowania i projekty techniczne 70 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7735



  1600 Wykonanie monitoringu na terenie gminy  300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 

  1601 
Zakup pojazdu niskoemisyjnego w ramach programu 
"WASTE" - Praca na rzecz społeczeństwa poprzez 
środowisko 

 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

  1600 Zakup pojazdu niskoemisyjnego w ramach dotacji "MÓJ 
ELEKTRYK"  27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

  1600 Zakup i montaż ogólnodostępnej stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych  36 243,75 0,00 0,00 36 243,75 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  1610 
Dotacja celowa na realizację nowego zagospodarowania 
przestrzeni przed siedzibą Gminnego Centrum Kultury w 
Jabłonnie 

 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 63 848,00 436 848,00 158 032,00 0,00 278 816,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 848,00 436 848,00 158 032,00 0,00 278 816,00 

  1600 Budowa bieżni lekkoatletycznej prostej wraz z 
odwodnieniem w Chotomowie 63 848,00 436 848,00 158 032,00 0,00 278 816,00 

Ogółem 401 848,00 63 739 655,69 9 805 338,98 40 700 000,00 13 234 316,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7735



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/595/2023 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
W 2023 ROKU 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Kwota dotacji / w zł/ Dzia

ł 
Rozdzia

ł 
Grupa 

pafagrafó
w 

Treść Przeznaczenie dotacji Zmiana 
podmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

 
Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji 0,00 3 345 600,00 1 581 826,92 

600 60004 1200 Miasto Stołeczne Warszawa 
Wykonywanie zadań lokalnego transportu zbiorowego 
w zakresie przejazdów na trasie do i z Warszawy oraz 
linii lokalnych L zgodnie z obowiązującym 
porozumieniem 

 0,00 1 248 000,00 

801 80104 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 
terenu gminy Jabłonna w niepublicznych 
przedszkolach w innych gminach 

     1 207 800,00 0,00 

801 80105 1200 Powiat Legionowski  

Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadań na prowadzenie przy Powiatowym Zespole 
Szkół i Placówek Specjalnych przedszkola 
specjalnego, do którego uczęszczają dzieci z terenu 
powiatu w tym z Gminy Jabłonna 

 0,00 52 356,00 

801 80106 1200 Gminy dotujące przedszkola niepubliczne 
Dotacja z tytułu zwrotu kosztów pobytu dzieci z 
terenu gminy Jabłonna w niepublicznych punktach 
przedszkolnych w innych gminach 

 37 800,00 0,00 

851 85121 1200 Powiat Legionowski  
Dotacja celowa na pomoc finansową na realizację 
zadania w zakresie ochrony zdrowia na 
dofinansowanie ambulatorium w zakresie chirurgii 
ogólnej i chirurgii urazowo-ortopedycznej 

 0,00 90 446,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7735



900 90025 1610 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 
Polskie  

Dotacja celowa na rozbudowę prawego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 
Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki  

 0,00 91 024,92 

921 92113 1200 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  1 600 000,00 0,00 

921 92113 1610 Gminne Centrum Kultury w Jabłonnie 
Dotacja celowa na realizację nowego 
zagospodarowania przestrzeni przed siedzibą 
Gminnego Centrum Kultury w Jabłonnie 

 0,00 100 000,00 

921 92116 1200 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucji kultury  500 000,00 0,00 
Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

 Rodzaj Jednostki Przeznaczenie dotacji 281 800,00 15 355 733,00 1 401 900,00 

801 80101 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe  2 499 644,00 0,00 
801 80104 1200 Niepubliczne Przedszkola 140 000,00    8 185 690,00 0,00 
801 80106 1200 Niepubliczne Punkty Przedszkolne  196 429,00 0,00 
801 80149 1200 Niepubliczne Przedszkola  106 800,00    1 710 043,00 0,00 
801 80150 1200 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 

Dotacje podmiotowe i celowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  

  35 000,00    2 635 000,00 0,00 

851 85153 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu 
na podstawie przepisów o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

 0,00 20 000,00 

851 85154 1200 
Organizacje wyłonione w drodze konkursu 
na podstawie przepisów o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 
społecznym poprzez prowadzenie działalności 
profilaktycznej i upowszechnianie wiedzy dotyczącej 
ryzyka szkód zdrowotnych związanych z używaniem 
substancji psychoaktywnych, udzielenie pomocy 
terapeutycznej i informacyjnej osobom uzależnionym 
i współuzależnionym. Wspieranie form spędzania 
wolnego czasu dla dzieci i młodzieży wraz z 
realizacją programów profilaktyki uzależnień 

 0,00 140 000,00 

854 85404 1200 Niepubliczne Przedszkola 
Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - wczesne 
wspomaganie rozwoju dla niepublicznych 
przedszkoli  

 128 927,00  

900 90005 1610 
Dotacja celowa na ograniczenie emisji 
zanieczyszczeń poprzez modernizację 
kotłowni na terenie Gminy Jabłonna 

Dotacja na ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
poprzez modernizację kotłowni na terenie gminy   0,00 800 000,00 

900 90095 1201 Beneficjenci, uczestnicy programu 
Wdrożenie programu "WASTE - Praca na rzecz 
społeczeństwa poprzez środowisko" - promowanie 
proekologicznych postaw 

 0,00 126 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7735



900 90095 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu 
na podstawie przepisów o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkursy 
ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
ekologii, ochrony zwierząt i ochrony środowiska 

 0,00 10 000,00 

921 92105 1200 
Organizacje wyłaniane w drodze konkursu 
na podstawie przepisów o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie 

Dotacja dla organizacji pozarządowych w zakresie 
wdrożenia programów kulturalnych i wspierających 
świadomość dziedzictwa kulturowego skierowanych 
do mieszkańców gminy 

 0,00 5 000,00 

926 92605 1200 Instytucje wyłaniane w drodze konkursu na 
podstawie ustawy o sporcie 

Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie 
dostępności społeczności lokalnej do działalności 
sportowej prowadzonej na terenie Gminy Jabłonna  

 0,00 300 000,00 

Ogółem    281 800,00 18 701 333,00 2 983 726,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7735


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-30T10:07:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




